

Projekt „BRaln – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyna i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) współfinansowany przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź 6 listopada 2023

Sygnatura: ZP/123/2023

Sprawa: **Dostawa oprogramowania do prowadzenia prac analitycznych i zarządzania modelami danych** w ramach projektu „BRaln – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyna i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) współfinansowany przez Unię Europejską, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Działając w oparciu art. 284 pkt 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1 (oryginalna pisownia)

Paragraf 1 pkt 3 pkt (F): Czy dostarczona instrukcja może być napisana w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dopuszcza instrukcję w języku angielskim.

Pytanie 2 (oryginalna pisownia)

Paragraf 1 pkt 6: Z uwagi na fakt, iż oprogramowanie ANSYS jest oprogramowaniem podwójnego zastosowania (zarówno do celów cywilnych jak i do celów wojskowych) oprogramowanie nie może być przeniesione na inny podmiot gospodarczy. Czy z uwagi na fakt oferowanego oprogramowania i jego zastosowań dopuszczają Państwo usunięcie tego punktu z umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował zapis Paragrafu 1 pkt 6 we wzorze umowy- zał. nr 3 do SWZ

Pytanie 3 (oryginalna pisownia)

Paragraf 9 pkt 11: Czy w ramach punktu możemy zapewnić szkolenie jednostce odpowiedzialnej za obsługę sieci podmiotu z zakresu wykonywania kopii zapasowych okresowych i miesięcznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmodyfikował zapis we wzorze umowy- zał. nr 3 do SWZ.

Pytanie 4 (oryginalna pisownia)

Czy dopuszczają Państwo 2-letnią gwarancję?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że wyraża zgodę na 24 miesięczną gwarancję.

Pytanie 5 (oryginalna pisownia)

Czy dopuszczają Państwo dostarczenie rozwiązania na wielu platformach?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza rozwiązania opartego o wiele platform.

Pytanie 6 (oryginalna pisownia)

Czy dokumenty excel również mają zostać dołączone do oferty i zatwierdzone podpisem, czy zostały dołączone jedynie do wglądu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uzupełnienia i podpisania dokumentu excel zał. nr 2 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia. Pozostałe dokumenty excel zostały dołączone jedynie do wglądu dla Oferentów.

Z-ca Dyrektora

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych